Наименование организации _______________________________
Структурное подразделение _____________________________________
Журнал
учета лекарственных препаратов с ограниченным сроком годности
Начат________________20  года
	№ п/п
	Наименование
лекарственного
препарата
	Серия
	Единица
измерения
	Приход
	Остаток нереализованного лекарственного
препарата в последние месяцы до окончания
срока (расход)
	Примечание

	
	
	
	
	Номер
документа,
дата
	Количество
	Годен до
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Аскорбиновая
кислота 25 мг,
таб., № 10
	540224
	шт.
	825,
04.02.2025
	100
	10.08.20__
	100
	89
	75
	50
	40
	30
	

	2
	Валидол 50 мг,
капс. подъяз.,
№ 40
	230324
	шт.
	750,
05.02.2025
	20
	15.09.20__
	19
	17
	16
	10
	6
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


